[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2014  г.
№ 863          г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление  Администрации Цимлянского района
от 24.01.2014 г. № 48 «Об утверждении списка граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно»

Рассмотрев заявления Гончаровой О. Н., Садковой Л. Ю., Бредихиной И. С., Морозовой Н. В., Чирковой В. А., Комляковой О. М., в соответствии с Областным законом Ростовской области от 22.07.2003г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением Администрации Цимлянского района от 01.08.2012 г. № 1076 « Об установлении Порядка предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения к постановлению Администрации Цимлянского района от  24.01.2014 г. № 48 «Об утверждении списка граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно» следующие изменения:
1.1 В приложении № 2 дополнить список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Красноярскому сельскому поселению, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2 В приложении № 3 дополнить список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Лозновскому сельскому поселению, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3 В приложении № 7 дополнить список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Цимлянскому городскому поселению, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4 В приложении № 6 дополнить список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Саркеловскому сельскому поселению, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Разместить извещение об изменении на сайте Администрации Цимлянского района.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на  заведующего отделом имущественных и земельных отношений Администрации района  Порублева А. Н.
     И. о. Главы Цимлянского  района

                                    А. А. Козлов

           Постановление вносит отдел
имущественных и земельных отношений

Администрации район
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Цимлянского района
                                                                                                                           от 26.08.2014 г. N 863

Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Красноярскому сельскому  поселению
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Поселение на территории  которого проживает гражданин

	70
	Гончарова Ольга
Николаевна
	28.07.2014
	Красноярское сельское поселение

Заведующий отделом имущественных

и земельных отношений                                                                              А. Н. Порублев
Приложение № 2

к постановлению

Администрации

Цимлянского района                                                                                                                                                                                                                                                                 от 26.08.2014 г. N 863

Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Лозновскому сельскому  поселению
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Поселение на территории  которого проживает гражданин

	48
	Садкова Людмила Юрьевна
	30.07.2014
	Лозновское сельское
поселение

	49
	Морозова Наталья

Владимировна
	12.08.2014
	Лозновское сельское
поселение

Заведующий отделом имущественных

и земельных отношений                                                                              А. Н. Порублев

Приложение № 3

к постановлению

Администрации

Цимлянского района                                                                                                                                                                                                                                                                 от 26.08.2014 г. N 863

Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Цимлянскому городскому  поселению
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Поселение на территории  которого проживает гражданин

	101
	Бредихина Ирина
Сергеевна
	05.08.2014
	Цимлянское городское
поселение

	102
	Комлякова Олеся

Михайловна
	25.08.2014
	Цимлянское городское
поселение

Заведующий отделом имущественных

и земельных отношений                                                                              А. Н. Порублев

Приложение № 4

к постановлению

Администрации

Цимлянского района                                                                                                                                                                                                                                                                 от 26.08.2014 г. N 863

Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Саркеловскому сельскому поселению
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Поселение на территории  которого проживает гражданин

	33
	Чиркова Вера
Анатольевна
	19.08.2014
	Саркеловское сельское

поселение

Заведующий отделом имущественных

и земельных отношений                                                                              А. Н. Порублев